ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO
SETOR DE LICITAÇÕES

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2023

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO PARA

QUADRAS ESPORTIVAS. Base Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei n. 8.666, de

21 de junho de 1993, Memorando 904/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO PRETO - SC,
Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, com sede na Avenida Marechal Arthur
Costa e Silva, nº 111, Centro, Pinheiro Preto-SC, inscrita no CNPJ sob nº
82.827.148/0001-69 neste ato representada por seu Prefeito Municipal
Sr. GILBERTO CHIARANI.

CONTRATADA:
TOTAL SPORTS LTDA, Pessoa Jurídica, CNPJ nº 13.248.252/0002-67, com
sede na Rua Otavio Moreira de Andrade, n° 106, Centro, Fraiburgo - SC.
Representada por ADO LUCHESI.

Valor: R$ 14.310,00 ( Quatorze mil trezentos e dez reais).

Pinheiro Preto (SC), 27 de março de 2023.

GILBERTO CHIARANI
PREFEITO MUNICIPAL